



ADALET

Qurucusu:
Adil Minbaşiyev

İctimai-siyasi, hüquq qəzeti

Qəzet 1990-cı illin
iyulundan çıxır

№ 44 (6087) 15 noyabr 2024-cü il

Qiyməti 40 qəpik

İlham Əliyev Bakıdan dünyaya mesajlar verdi



Bax:səh-2

Türkiyə COP31-ə ev sahibliyi üçün müraciət etdi

Türkiyə COP31-ə ev sahibliyi üçün müraciət edib. Adalet.az xəbər verir ki, bunu Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Bakıda keçirilən BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasında (COP29) çıxışı zamanı deyib.

O bildirib ki, namizədliyi dəstək verən ölkələrə təşəkkür edib: "Digər ölkələrin isə dəstəyini gözləyirik".

UKRAYNADA HƏLƏ SÜLH OLMAYACAQ



ABŞ və NATO dövlətləri gözləyirlər ki, rus qoşunları dağıda-ğıda gəlib Kiyevin 30 kilometrliyinə çatsın, ondan sonra Rusiyaya yalvaracaqlar ki, day bəsdə, müharibəni saxla. Qorxuram ki, onda da Rusiya deyər ki, gedin hoppanın.

Mən Ermənistan tərəfindən darmadağın olunmuş Ağdamda çox gəzmişəm və gəzirim, dünyada belə bir vəhşilik görməmişəm.

İndi ABŞ və NATO dövlətləri gözləyirlər ki, Ukraynanın şəhər və kəndləri Ağdamın gününə düşsün.

Biz Ağdamı və Qarabağda dağılmış şəhər və kəndlərimizi yenidən tikirik və tikəcəyik. Məcburi köçkünləri öz doğma yurdlarına, ev-eşiklərinə qaytarırıq.

Amma Ukrayna dağılmış şəhər və kəndlərini yüz ilə tike biləcəkmiz? İnanmıram.

Fidan Blinkenlə Bakı-İrəvan danışıqlarını müzakirə etdi

Türkiyənin xarici işlər naziri Hakan Fidan ABŞ dövlət katibi Entoni Blinkenlə Qəzzadakı vəziyyəti və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh prosesini müzakirə edib.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Öncü Keçəli məlumat verib.

"Bu axşam xarici işlər naziri Hakan Fidan ABŞ dövlət katibi Entoni Blinkenlə telefon danışığı aparıb", - Keçəli bildirib. Onun sözlərinə görə, söhbət zamanı tərəflər Qəzzada mövcud vəziyyət, Livanda baş verən hadisələr və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh prosesində irəliləyişi müzakirə ediblər.

GƏLƏN MƏNİM YÜKÜMƏDİ, GƏLMƏYƏN MƏNİM...



Hazırda dünyanın gözü Bakıdadır, gözləri kor və çeri olan ölkələrdən başqa. Bakıda dünyanın və bəşəriyyətin gələcəyini nəzərdə tutan COP-29-a prezidentlər, dövlət və hökumət başçılarından ibarət 70 minə yaxın qonaq gəlib. Gəlib xalqımızın qonaqpərvərliyini, mədəni səviyyəsini, sülhsevər olduğunu görüb.

Fransanın və Hollandiyanın (Hollandiya adını dəyişib Niderland qoysa da elə yenə Hollandiyadır) yaxa cırmasına baxmayaraq, sülhə itlər kimi hümmələrinə baxmayaraq, karvan, yeni COP-29 yoluna uğurla davam edir.

Makron Paşinyana necə göz ağardıb təpəndisə Ermənistan da COP-29-da iştirak etməkdən boyun qaçırdı. Və əslində elə uduzan da Ermənistan oldu.

Qarabağda belə bir ifadə var:

Gələn mənim yükümdü,

Gəlməyən mənim ...

Gəlməyənlər çox da vecimizə idi.

Hikmət Hacıyev:

Təəssüf ki, Ermənistan COP29-da iştirak etmir

Təəssüflə qeyd edirik ki, Ermənistan (COP29 - red.) iştirak etməyib. Bunu mətbuata açıqlamasında Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev deyib.



Hikmət Hacıyevin sözlərinə görə, Azərbaycan Konvensiyasının üzvü olaraq bütün tərəflərə dəvətini göndərmişdir. "Ermənistan qeydiyyatdan keçirilsə də, amma hələ də onların nümayəndələrinin iştirakı ilə bağlı məlumat daxil olmayıb.

Ermənistan bu tədbirdə iştirak etməklə bundan əlavə regional əməkdaşlıqdan, ölkələrarası təmaslardan danışsınsa, bu bir daha onu göstərir ki, Ermənistan tərəfi bu kimi haqardan istifadə edərək yalnız özünün birtərəfli təbliğatına çalışır. Ermənistan konvensiya üzvü kimi dəvət almışdı və dəvət alan tərəf kimi tədbirdə iştirak edə bilərdi".

ELM VƏ TƏHSİL NAZİRİNİN DİQQƏTİNƏ



Ağcabədi rayonunun Hındarx qəsəbəsində 10 mindən çox əhali yaşayır. Qəsəbədə 3 orta məktəb fəaliyyət göstərir, biri də tikilir. Amma bu boyda qəsəbədə bir uşaq bağçası yoxdur.

BİZ ERMƏNİSTANLA SÜLH BAĞLAMAĞIN YOLUNU BİLİRİK

Ermənistan qalib ortalıqda, bilmir ABŞ-a qulaq asın, Fransanın sözünü eşitsin, yoxsa Rusiyanın. Hərəsi bir sülh sənədi hazırlayır və Ermənistanı məcbur edir ki, öz şərtləri ilə deyil, onların şərtləri ilə sülh müqaviləsi imzalasın.

44 günlük müharibədən əvvəl tez-tez yazırdım ki, ATƏT də, yuxa qulağı sulayan dövlətlər də çəkilib dursunlar qıraqda, biz Ermənistanla tək-tək Qarabağ problemini həll edək.

Möhtərəm prezidentin xarici siyasəti nəticəsində belə bir şərait yarandı, biz Ermənistanla tək-tək qaldıq və nəticədə 44 günün içində Ermənistan Silahlı Qüvvələrini Qarabağdan iti qovan kimi qovduq və Ermənistan təslimçilik aktına imza atdı.

İndi də çəkilin durun qıraqda, baxın görün biz özümüz bir ayın içində Ermənistanla sülh müqaviləsini bağlayırıq, ya yox.

GÜNÜN LƏTİFƏSİ

Bir nəfər qonşu kənddən bir qıza vurulur. Əmisi oğluna deyir:

- Bəs filan kənddən bir qızı sevirəm, sənin əlaqələrin genişdir, öyrən gör o qızı alım, almayım?

Əmioğlu maraqlanır və deyir ki, alma, çünki o kənddə onunla gəzməyən qalmayıb.

Sonra Əmioğlu çıxıb gedir Moskvaya, ticarətlə məşğul olur, altı-yeddi aydan sonra qayıdır və görür ki, əmisi oğlu həmin qızı alıb. Yapışır yaxasından deyir:

- Ay namərd, sənə demədim o qızı alma, o kənddə onunla gəzməyən qalmayıb?

Əmisi oğlu:

- Vallah, getdim baxdım ey, o qədər də böyük kənd deyil.

BMT-nin Baş katibi: İnkişaf etməkdə olan ölkələr

Bakını boş əllə tərk etməməlidirlər

Dünya qlobal temperatur artımını 1,5 dərəcə Selsi səviyyəsinə qədər məhdudlaşdırmaq üçün geri sayım mərhələsindədir və heç bir ölkə bunun nəticələrindən qaça bilməz. Buna görə də COP29-da bu mübarizəni dəstəkləyən ədalətli, səmərəli karbon bazarları, yerli icmaların hüquqlarına hörmət edən və "yaşıl yuyulma" və ya torpaq zəbtinə yer qoymayan bazarlar üçün qaydalar razılaşdırılmalıdır.

Adalet.az xəbər verir ki, bunu BMT-nin Baş katibi Antonio Quterreş BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Liderlər Sammitinin açılışında bildirdi.

"İqtisadi zərurət hər yeni bərpa olunan enerji mənbələrinin tətbiqi, hər innovasiya və hər qiymət azalması ilə daha aydın və inandırıcı olur. Keçən il ilk dəfə olaraq elektrik şəbəkələrinə və bərpa olunan ener-

ji mənbələrinə investisiyaların həcmi qalıtıya yanacaq kimi xərcləri üstələyib. Demək olar ki, hər yerdə günəş və külək enerjisi yeni və ən ucuz elektrik enerjisi mənbələrinə çevrilir", - Quterreş deyib.

Onun sözlərinə görə, təmiz enerji inqilabı artıq buradadır və heç kim bunu dayandıra bilməz. "Lakin siz qlobal temperatur artımını 1,5 dərəcə Selsiyə qədər məhdudlaşdırmaq üçün bunun ədalətli və kifayət qədər sürətli olmasını təmin edə bilərsiniz və etməlisiniz", - Baş katib vurğulayıb.

O hamını üç prioritetə diqqət yetirməyə çağırıb. Birincisi, qlobal temperatur artımını məhdudlaşdırmaq üçün investisiyalar təcili surətdə azaldılmalıdır ki, bunun üçün də emissiyaların hər il 9 faiz azaldılması vacibdir. 2030-cu ilə qədər emissiyalar 2019-cu ildəki səviyyə ilə müqayisədə 43 faiz azalmalıdır. Bu o deməkdir ki, onlar bütün emissiyaları və iqtisadiyyatı əhatə etməli,



bərpa olunan enerji mənbələrinin gücünün üçqat, enerji səmərəliliyinin ikiqat artırılması və meşələrin qırılmasının dayandırılması üzrə qlobal hədəfləri təşviq etməlidir.

Eyni zamanda, qlobal qalıq yanacaq istehsalı və istehlakını 30 faiz azaltmalı, zəruri investisiyaları cəlb etmək üçün milli enerji keçidi strategiyalarını və dayanıqlı inkişaf prioritetlərini iqlim fəaliyyətləri ilə

uzlaşdırmalıdır. "Bütün ölkələr öz töhfəsini verməlidir. Lakin G20 liderlik etməlidir. Onlar ən böyük emittentlərdir və ən böyük imkanlara, eləcə də məsuliyyətə malikdirlər və inkişaf etmiş ölkələrin dəstəyi ilə inkişaf etməkdə olan iqtisadiyyatlara texnoloji nou-haularını birləşdirməlidirlər", - A.Quterreş bildirdi.

BMT-nin Baş katibi onu da deyib ki, insanları iqlim böhranının dağıdıcı nəticələrindən qorumaq üçün daha çox iş görmək lazımdır:

"Ən həssas olanlar iqlim ekstremal hadisələri qarşısında tərk edilmiş vəziyyətdə qalırlar. 2030-cu ilə qədər uyğunlaşma ehtiyacları və maliyyələşdirmə arasındakı fərq ildə 359 milyard dollara çata bilər. Bu çatışmayan dollarlar balansda mücərrəd rəqəmlər deyil - bu, ümitsiz

həyatlar, itirilmiş məhsullar və buraxılan inkişafdır".

Onun sözlərinə görə, indi maliyyələşdirmə vədlərini yerinə yetirmək həmişəkindən daha vacibdir. İnkişaf etmiş ölkələr 2025-ci ilə qədər uyğunlaşma maliyyələşdirməsini ildə ən azı 40 milyard dollara qədər ikiqat artırmağa çatmalıdırlar.

A.Quterreş qeyd edib ki, öhdəliklərin real pula çevrilməsi zərurətini nəzərə alaraq, üçüncü prioritet maliyyələşdirmədir: "COP29 iqlim maliyyələşdirməsi vacibdir. İnkişaf etməkdə olan ölkələr Bakını boş əllə tərk etməməlidirlər. Razılığa zəruridir. Bizə müvafiq ana uyğun yeni maliyyə hədəfi lazımdır. İqlim maliyyələşdirməsi lazımdır, əks halda bəşəriyyət bunun əvəzini ödəyəcək".

"İqlim maliyyəsi xeyriyyəçilik deyil, bu bir investisiyadır, iqlim fəaliyyətləri seçim deyil, imperativdir", - BMT-nin Baş katibi çıxışını yekunlaşdırıb.

Sələflərin yolu: Tramp Putinlə yeni görüşə hazırlaşır...

Türkiyəli analitik Engin Özerin "RIA Novosti"yə müsahibəsi hər kədə təəccüb hissi yaradıb. Analitik bildirib ki, ABŞ-da prezident seçkilərində qalib gələn Donald Tramp yaxın gələcəkdə Moskvaya səfər edə bilər: "Tramp tərəfləri atəşkəsə inandırmaq məqsədilə Rusiya və Ukraynaya səfər edə bilər. Onun planı sülh sazişini nəzərdə tutmur.Trampın planının gerçəkləşməsi üçün onun vəzifəyə başlaması lazım deyil, sadəcə tərəfləri razı salması lazımdır. Tramp atəşkəsin texniki detallarını müzakirə etmək üçün yaxın vaxtlarda Kiyev və Moskvaya səfər edə bilər. Onsuz da sülh müqaviləsi imzalanmayacağına görə hər hansı mərasimlə atəşkəs imzalamğa ehtiyac qalmayacaq", - o bildirdi.

Əslində belə bir kritik dövrdə TrampABŞ və Rusiya arasındakı gərginliyi yumşaldacaq siyasətə keçməyə çalışır. Çünki, müəyyən dövrlərdə ABŞ prezidentləri müxtəlif səbəblərdən Moskvada olub.

Məsələn , 1972-ci il mayın 29-da Sovet İttifaqı Kommunist Partiyasının Mərkəzi Komitəsinin (Sov.İKP MK) Baş katibi Leonid Brejnev və ABŞ Prezidenti Riçard Nikson Moskvada "SSRİ ilə ABŞ arasında münasibətlərin əsasları" adlı



sənəd imzalayıblar. Sənəddə fəvqəldövlətlərin liderləri rəsmən bəyan ediblər ki, nüvə əsrində dinc yanaşı yaşamaq prinsiplərinə alternativ yoxdur və hər iki ölkənin təhlükəsizlik maraqları bərabərlik prinsiplərinə əsaslanır. Sovet rəhbərliyi bu müqavilənin yaranmasına sevindi, ABŞ Prezident Administrasiyası isə buna o qədər də əhəmiyyət vermədi. Amma eyni zamanda, Üçüncü Dünya müharibəsi və nüvə zərbələri riskini azaldan strateji silahların azaldılmasına dair mühüm sazişlər imzalandı.

Daha sonra Riçard Niksonu SSRİ-nin Birinci Katibi Leonid İliç Brejnev qəbul edir. ABŞ-in 38-ci prezidenti Cerald Ford 1974-cü ildə SSRİ-yə səfərində

onu da Brejnev qarşılamışdı.

ABŞ-in 40-cı prezidenti Ronald Reyqan isə 1988-ci ildə Sovet İttifaqı Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin sonuncu Baş Katibi Mixail Sergeyeviç Qorbaçovla Moskvada görüşür. Elə ABŞ-in 41-ci prezidenti Corc Volker Buşu da 1991-ci ildə yenə Qorbaçov qəbul edir və bu dünyanın ən böyük liderlərinin Moskvada sonuncu görüşü olur. Yeri gəlmişkən, iki bir-birinə zidd olan ölkələrin başçıların görüşləri hər zaman beynəlxalq aləmdə yüksək qiymətləndirilib. Əgər, analitik Engin Özerin proqnozu gerçək çıxsa, Trampın Moskva səfəri növbəti dəfə dünyanın başı üzərindəki "qara buludların" çəkilecəyinə işarədir.

Qeyd edək ki, Finlandiyanın paytaxtı Helsinkidə ABŞ və Rusiya prezidentləri Donald Tramp və Vladimir Putin arasında görüş ilk dəfə 2018-ci ilin iyulunda baş tutub. Görüş 2 saat 10 dəqiqə davam edib.

Əntiqə Rəşid

Rusiya Ermənistan qaz nəqlini müvəqqəti dayandırdı

Rusiyadan Ermənistan qaz nəqli müvəqqəti olaraq dayandırılıb.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə "Qazprom Ermənistan" şirkəti məlumat yayıb.

Şirkət qeyd edib ki, Gürcüstan ərazisində Şimali Qafqaz - Transqafqaz tranzit qaz kəmərinin Qazax-Saquramo hissəsində (DN 1000) qeşalı bərpa işləri aparılacaq. Bununla əlaqədar olaraq bu gün saat 10:00-dan noyabrın 14-ü saat 22:00-dək qaz təchizatı dayandırılıb.

Şirkətdən bildirilib ki, bu müddət ərzində daxili ehtiyatlar və İrlandan əlavə həcmdə təbii qaz tədarükü hesabına respublikada istehlakçıların fasiləsiz və etibarlı qaz təchizatı məhdudiyətsiz təmin ediləcək.



Kobaxidze: "Bakıda keçirilən COP29 Cənubi Qafqaz üçün mühüm hadisədir"



Bakıda keçirilən COP29 iqlim konfransı Cənubi Qafqaz üçün mühüm hadisədir.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze X sosial şəbəkəsində yazıb.

"Mən Cənubi Qafqaz regionu üçün mühüm mərhələ olan COP29-da iştirak etməkdən şərəf duyurdum. Biz tərəfdaşlarla birlikdə iqlim dəyişikliyi ilə bağlı problemləri və davamlı gələcək üçün effektiv həll yollarını araşdırdıq. Gürcüstan iqlim böhranı ilə mübarizəyə sadıqdır və müsbət dəyişiklikləri dəstəkləmək üçün təsirli tədbirlər görməyə davam edəcək", - o bildirdi.

"Belarus bu işlə fəal məşğul olur"

Belarus iqlim vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün bütün öhdəlikləri yerinə yetirir.

Adalet.az xəbər verir ki, bunu Belarus Prezidenti Aleksandr Lukaşenko Bakıda keçirilən COP29 iqlim konfransında çıxışı zamanı deyib.

"Milli iqtisadiyyatları, xüsusilə kənd təsərrüfatını dəyişən iqlim şəraitinə uyğun yenidən qurmaq lazımdır. Belarus bu işlə fəal məşğul olur və təcrübəsini bölüşməyə hazırdır", - o qeyd edib.

A.Lukaşenko, həmçinin vurğulayıb ki, inkişaf etməkdə olan ölkələrin dövlət təhlükəsizliyinə xələl gətirmədən "yaşıl texnologiyalar" çıxışına kömək etmək vacibdir.

Belarus Prezidenti qeyd edib ki, ötən ilki iqlim sammitindən sonra vəziyyət yalnız pisləşib.

"Dünyanın ən güclü 100 iş adamı" açıqlandı

"Fortune" jurnalı "Dünyanın ən güclü 100 iş adamı" siyahısını dərc edib.

Adalet.az xəbər verir ki, siyahıda yaşları 30 ilə 90 arasında olan 40 sektordan biznes nəhəngləri yer alıb.

Siyahıda birinci yerdə "Tesla" şirkətinin rəhbəri İlon Mask qərarlaşıb. Jurnal Maskın geniş baxışı və mühəndislik intuisiyası sayəsində bir çox sektorlarda lider kimi tanındığını yazıb.

Siyahıda Maskın "SpaceX" və "Neuralink" kimi şirkətlərdə qazandığı uğurlar diqqət çəkərkən, dünyanın ən zəngin iş adamının siya-



sətə marağının artdığı və onun Donald Trampın ən böyük dəstəkçilərindən birinə çevrildiyi bildirilir. Süni intellekt sənayesində mühüm yel-

rə sahib olan Nvidia CEO-su Jensen Huang siyahıda ikinci yerdə qərarlaşıb.

Huang, çip və qrafik kartı istehsalçısı Nvidia-nı süni intellekt texnologiyaları sahəsindəki inkişafı ilə vurğulayıb və şirkətin bazar dəyərini rekord səviyyəyə çatdırıb.

Üçüncü yerdə Microsoft-un baş direktoru Satya Nadella qərarlaşıb. Nadella Mic-

rosoft-un bulud texnologiyaları və süni intellekt sahələrində əhəmiyyətli dəyişikliklərə məruz qaldığını və OpenAI-a erkən sərmayə qoyaraq Microsoft-u texnologiya sənayesinin yuxarı səviyyəsinə daşdırdığını vurğulayıb.

Berkshire Hathaway-in baş direktoru Uorren Baffet dördüncü, JPMorgan Chase-in baş direktoru Ceymi Dimon isə beşinci yerdə qərarlaşıb. Apple-in baş direktoru Tim Kuk altıncı, Meta-nın baş direktoru Mark Zukerberg yeddinci, OpenAI-nin baş direktoru Sem Altman isə səkkizinci yerdə qərarlaşıb.

General Motors-un baş direktoru Meri Barra siyahıda doqquzuncu, Alphabet-in baş direktoru Sundar Pičai isə onuncu yerdə qərarlaşıb.

GÖYÇAY: DAHA BÖYÜK UĞURLARIN SORAĞINDA...



Vətən müharibəsindəki Böyük Qələbəmizin təntənəsi, yalnız irəliyə olan ədalətli yolumuzun işığında ölkəmizin daha da böyük inkişafı bizi hədsiz ruhlandırır. Düşmənin viran qoyduğu Qarabağımızda yeni quruculuq işlərinin heyretəmiz dinamika, doğma torpaqlara kiçik və böyük köçlərin davam etməsi bütün dünyanın diqqət mərkəzindədir. Heyretəmizdi! İndiki mürəkkəb geosiyasi vəziyyətdə respublikada bütün sosial proqramların uğurla həyata keçirilməsi reallığı əks etdirir və sevinc doğurur. Eyni zamanda ölkəmizdə 11-22 noyabr tarixlərində COP 29 global iqlim konfransının keçirilməsi Azərbaycan Respublikasının gündən-günə artan reytingi, cənab Prezidentimizin beynəlxalq nüfuzunu bir daha təsdiqləyir və bütün məsələlərdə bizim haqlı olduğumuzu göstərir.

Qazanılan uğurların müntəzəm xarakter alması Göyçay rayonunun da həyatında xarakterik olaraq öz əksini tapmaqdadır. Bütün bunlar rayonun stabil inkişafından xəbər verir. Son dövrlər artıq Göyçayın istər mərkəzində - Göyçay şəhə-

rinde, istərsə də yaxın-uzaq bütün kəndlərində ürəkəcan təsərrüfat və quruculuq işləri uğurla davam etməkdədir. Şəhər və kəndlər eyni qayğı və diqqət sayəsində müasir yaşayış məkanlarına çevrilməkdədir. Yeni yollar, yeni tikililər, park və bağlar, digər sosial və mədəni tərəqqi... Bu mənada rayon mərkəzinin mövcudluğundan bəri öz ənənələri üzərindən bütövlükdə müasirləşməsi də inkişafın təntənəsini təsdiqləyir.

Rayon rəhbərliyi yorulmadan yüksəlişə doğru əlavə imkanlar axtarışındadır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin istək və tələblərinə bütün istiqamətlər üzrə yüksək səviyyədə əməl olunur. Xalqla iqtidar birliyi Göyçay rayonunun mənəvi simasıdır. COP 29 tədbirlərinin Azərbaycanda keçirilməsi göyçaylıları da qürurlandırır və bu istiqamətdə gələcəyimiz üçün, planeti-

mizin qorunub çiçəklənməsi üçün öz töhvələrini verməyə ruhlandırır.

Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Natiq Ağayev işgüzar və prinsipial rəhbər işçi olmaqla yanaşı, həm də səmimi bir insandır. Bu keyfiyyətlər onun nüfuzunu daha da artırır, sakinlərə daha da yaxınlaşdırır. Və bütün bunların da nəticəsində rayonda yüksək səviyyəli sağlam mühit formalaşır. Elə cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin dediği kimi: "Ölkəmiz beynəlxalq aləmdə layiqli yerini tuta bilməmişdir. Daxildə proseslər müsbət istiqamətdə getmişdir. İslahatlar aparılmış, böyük nailiyyətlər əldə edilmişdir. Biz hamımız Ulu Öndərin siyasi xəttinə sadıq, bu xətti davam etdiririk..."

Zəfər bayramı və Azərbaycan Bayrağı Günü respublikamızın hər



yerində olduğu kimi Göyçay rayonunda da böyük təntənə və qürurla qeyd olundu.

Rayon sakinləri və qonaqlar həmin günləri ən əziz və şirin anlar kimi yaşadı. Bayram-bayrama qarışı, sevinc-sevincə qarışı... Hamı təbessümlə, qürur hissi ilə salamlayıb təntənəli günlərin sevincini bölüşdü.

... Və beləcə Göyçay rayonunda vaxt bu günün və gələcəyin xeyrinə işləməkdədir. İnsanlar bütün bunların yüksək səviyyədə davam etməsinin fərqindədirlər. Bu səbəbdən də rayon rəhbərliyinin yerlərdə keçirdiyi səyyar qəbulları zamanı birgə məsləhətləşmələr, daha uğurlu inkişaf yollarının axtarışı, real təklif və arzular yetərincə səmərəli olub inkişafın stimullaşmasını saxlayır. Rayonda şəhid ailələrinə, qazilərə yüksək həssaslıq göstərilməsi yaxşı haldır. Bütün



məsələlərə böyük ciddiliklə yanaşılır. Rayon rəhbərliyinin bu istiqamətdəki fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilir.

Göyçayda mədəni-kütləvi tədbirlərə də xüsusi həvəs və diqqətlə yanaşılır. Kitab və rəsm sərgiləri, disputlar, müxtəlif idman yarışları, ədəbi tədbirlər... Bu tədbirlərin bəziləri Rəsul Rzanın Ev-Muzeyində keçirilir.

Şəhid bacısı olan muzeyin direktoru Solmaz xanım Həsənovanın təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə keçirilən bu tədbirlər onun əməkdar mədəniyyət işçisi adına layiq olduğunu bir daha təsdiqləyir. Əksərən də Rəsul Rzanın Ev-Muzeyində.

Bütün bunlar çox vacib məsələlərdir. Gənclərin, məktəblilərin, hətta orta yaşlı adamların da üz tutduqları mədəni-kütləvi tədbirlər rayonda sabitliyə, xoş niyyətli işlərə də dəstək olur.

Gözərdi ediləsi məsələ deyil. Rayonda ağır cinayətlərin azalması, cinayətkarlığa qarşı mübarizədə əldə olunan nəticələr sabitliyə xüsusi önəm verilməsinin nəticəsidir. Rayon polis şöbəsi rəhbərliyinin yerlərdə keçirdiyi görüşlər, eyni zamanda profilaktiki tədbirlər zamanı ictimaiyyətlə müntəzəm əlaqələrin qurulması uğurlu nəticələr qazandırdı. Bu tədbirlər rayon polis şöbəsinin reisi polkovnik Müqəbil Abdinova rayonda böyük hörmət gətirir. Polisin bütün vətəndaşların üzünə açıq olması, sakinləri hörmətlə qəbul edərək onların müraciətlərinə həssaslıqla yanaşması inam və etibar artırmaqla yanaşı sabitliyin təmin edilməsində çox böyük rol oynayır. Eləcə narkomaniya ilə mübarizədə əldə olunan nəticələr sadəcə statistika deyil. Gecəli-gündüzlü gərgin əməyin, profilaktik tədbirlərin effektiv nəticələridir. Göyçay polisinin bu nümunəsi bütövlükdə Azərbaycan polisinin vətənə və xalqa sədəqətli xidmətinin real göstəricisidir.

Beləcə, Göyçay daha böyük yüksəlişin, daha gözəl günlərin sorağındadır...

Məzahir ƏHMƏDOĞLU



Qarabağa səfəri ilə «Qara siyahı»ya düşən

Tulsi Qabbard ABŞ Milli Kəşfiyyatı direktoru olacaq

Bir neçə il əvvəl Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi erməni işğalı altında olan Qarabağa qanunsuz səfərlər etmiş 1040 nəfərin adını "qara siyahı"ya salmışdı. Həmin "Qara siyahı"da Fransa Senatının üzvləri, ABŞ Konqresinin üzvləri, eyni zamanda Rusiyanın tanınmış vətəndaşlarının adı düşmüşdü.

Xatırlayırınsızsa, siyahıda Adam Şif, Ceki Spayer, Cudi Çu, Nümayəndələr Palatasının deputatları Tulsi Qabbard, Frank Pallone, David Valadao, ABŞ-ın Qlendel şəhərinin keçmiş meri Ara Nazaryan, ABŞ-ın Ermənistandakı keçmiş sə-

firi Con Marşal Evans kimi tanınmış simaların adları vardı.

Adalet.az xəbər verir ki, ABŞ-ın yeni seçilmiş prezidenti Donald Tramp keçmiş konqresmen, polkovnik-leytenant Tulsi Qabbardın Milli Kəşfiyyatın direktoru vəzifəsinə namizədliyini irəli sürüb.

Erməni mediası yazır ki, ermənilər Trampın bu seçiminə ürəkdan bəyəniblər: Qabbard ABŞ-dakı erməni strukturları ilə kifayət qədər sıx əlaqələr saxlayır. 2017-ci ildə Amerika Erməni Komitəsinin təşkil etdiyi konfrans çərçivəsində Ermənistanla və Dağlıq Qarabağa səfər



edib. O, əslən Havaydandır, bu ştat 2016-cı ildə Dağlıq Qarabağın müstəqilliyini tanıyıb". Məsələn, ABŞ 2020 Prezident seçkilərində nami-

zedliyini elan edən Nümayəndələr Palatasının demokrat üzvü Tulsi Qabbard ABŞ hökumətinin qanunvericilikdə erməni soyqırımını tanıması ideyasını dəstəkləyib.

Hələ illər əvvəl "Armenpress" xəbər verirdi ki, bu barədə Qabbard kampaniyası zamanı "erməni soyqırımını" öyrənən tələbələrle söhbətində bildirib.

"Biz ABŞ hakimiyyətini erməni soyqırımını tanımağa çağıran layihəni dəstəkləyirik."

Bu tanınma Türkiyənin Vaşinqtona teziyi nəticəsində indiyədək baş tutmayıb".

Qeyd edək ki, Trampın yeni kabinetinin üzvləri olan Dövlət katibi vəzifəsinə namizəd senator Marko Rubiodu, Təhlükəsizlik müşaviri vəzifəsinə namizəd konqresmen Mayk Vals, İcra hakimiyyətinin səmərəli işinin təşkili şöbəsinə İlon Maska birgə rəhbərlik edəcək Vivek Ramaswami dəfərlə Türkiyə və Azərbaycana qarşı sərt siyasətin tərəfdarı olduqlarını ortaya qoymuş, erməni-pərəst mövqelərini sərgiləmişdilər.

Deyəsən, ABŞ hökuməti Azərbaycanla bağlı qərarını davam etdirməkdən əl çəkməyəcək.

Əntiqə Rəşid

Anım günü...

Noyabrın 10-u Türk Dünyasının böyük siyasi lideri, Mustafa Kamal Atatürkün anım günü idi.

Həmin günü Türk xalqının böyük oğlunun məzarını yüz minlərlə insan ziyarət edir. Həmişə olduğu kimi bu il də belə oldu. Dahi şəxsiyyətin məzarını yüz minlərlə insan yenidən ziyarət etməklə bu böyük in-

sanın ruhunu sevindirdi. Bu dəfə onun məzarını ziyarət edənlər arasında dostumuz və qardaşımız Türk dünyasına böyük məhəbbəti olan, iş adamı İlham Əliyev də var idi.

İlham qardaşımız Birinci və İkinci Qarabağ savaşında ordumuzun yanında olan, onlara maddi və mənəvi kömək edən vətən-



pərvər bir ziyalıdır. O, bir iş adamı kimi, işğaldan azad olunmuş rayonlarda, o cümlədən Qubadlıda tikinti, quruculuq, abadlıq işlərində yaxından iştirak edir, ağır işlərə çiyin verir!

Onu Türkiyəyə tanınmış siyasi xadim Aygün Attar xanım dəvət edib. Elə bu dəvəti də qəbul edən İlham Əliyev həmin tədbirlərdə iştirak edib, Mustafa Kamal Atatürkün məzarını ziyarət

etməklə bu böyük insana öz məhəbbətin ifadə edib. Bizimlə söhbətində İlham müəllim dedi ki, bu səfərdən qürur duyub və tarixə düşəcək anlar yaşayıb.

Dəvətə görə Aygün xanıma təşəkkürümü bildirim. Biz Türkiyədə həm Zəfər bayramını qeyd elədik, həm də Türk dünyasının böyük oğlu Mustafa Kamal Atatürkü andıq. Bir millət, iki dövlət olan Türkiyə - Azərbaycan birliyi bu günlər bir daha möhtəşəm oldu. Bu anları yaşadığımıza görə özümü xoşbəxt sayıram. Və düşünürəm ki, belə səfərlərimiz nə qədər çox olsa, xalqlarımız da bir o qədər yaxın və mehriban olar! Allah Türkiyəni və Azərbaycanı qorusun!

Faiq QISMƏTOĞLU



Şəfəq Günəş Elektrik Stansiyasının təməli qoyuldu

COP29 çərçivəsində Cəbrayıl rayonunda 240 MVt gücündə Şəfəq Günəş Elektrik Stansiyasının təməlqoyma mərasimi keçirilib.

Adalet.az xəbər verir ki, bu stansiya işğaldan azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən ilk sənaye miqyaslı günəş enerjisi və ən böyük birbaşa xarici investisiya layihəsidir. Layihə 3 iyun 2021-ci il tarixində Energetika Nazirliyi ilə bp arasında imzalanmış İcra Müqaviləsi əsasında həyata keçirilir.

Təməlqoyma mərasimində layihə üzrə "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə "Şəfəq (Cəbrayıl) Solar Limited" şirkəti arasında investisiya Müqaviləsi və "Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyi ilə "Şəfəq (Cəbrayıl) Solar Limited" şirkəti arasında Torpaq İcarəsi Müqaviləsi" imzalanıb. Sonra isə simvolik olaraq stansiyanın ilk günəş paneli imzala-



nıb. Şəfəq GES-də illik təxminən 500 milyon kilovat-saat elektrik enerjisi istehsalı gözlənilir ki, bu da ildə 120-150 milyon kubmetr təbii qaza qənaət, 260-330 min ton karbon emissiyasının azaldılması deməkdir.

Virtual Enerji Ötürülməsi Mexanizmi (VPTA) çərçivəsində stansiyada istehsal olunan enerji Cəbrayıldə mövcud elektrik şəbəkəsinə ötürül-

cək və eyni miqdarda enerji Səngəçal terminalına verilecək.

Nəticədə terminalın enerji ehtiyaclarını qarşılamaq üçün bərpa olunan enerjiden istifadə ediləcək və bp-nin Xəzər regionunda əməliyyat tullantılarının azaldılmasına dəstək verəcəkdir.

Beləliklə, layihənin icrası həm milli iqtisadiyyata, həm də konsorsium üzvlərinin, o cümlədən SOCAR-ın dekarbonizasiya səylərinə mühüm töhfə verəcəkdir.

Şəfəq Günəş Elektrik Stansiyasının səhmdarları BP, SOCAR və Azərbaycan investisiya şirkəti olmaqla, layihəyə təxminən 200 milyon ABŞ dolları məbləğində investisiya yatırılması nəzərdə tutulur.

Göz quruluşunu aradan qaldırmağın yolları

Göz quruluşu çox insanda rast gəlinən narahatlıqdır və müxtəlif səbəblərdən yaranır: ətraf mühit, uzun müddət ekran qarşısında vaxt keçirmə, hormonal dəyişikliklər və s.

Göz quruluşunu aradan qaldırmaq üçün aşağıdakı üsulları təqdim edirik:

Süni göz yaşı damcıları

Apteklərdə satılan süni göz yaşı damcıları göz quruluşunu müvəqqəti olaraq aradan qaldıra bilər. Həkimlə məsləhətləşib sizə uyğun olan damcıları seçə bilərsiniz.

Sağlam qidalanma

Gözde quruluq problemini həll etmək üçün A və C vitaminləri ilə zəngin qidaları rasionunuza daxil edin. Bu vitaminlər göz sağlamlığını dəstəkləyir. Əgər göz quruluşu problemi davamlıdırsa və bu üsullar kömək etmirsə, oftalmoloqa müraciət etməyiniz məsləhətdir. Bəzən quruluq başqa xəstəliklərin əlaməti ola bilər.



Nəmli mühit yaratmaq

Ev və ya iş yerində rütubət səviyyəsini artırmaq üçün hava nəmləndiricilərdən istifadə edə bilərsiniz. Xüsusən qış aylarında qapalı məkənlərdə quru hava göz quruluşuna səbəb ola bilər.

Ekran qarşısında vaxt məhdudiyəti

Gözlərinizi qorumaq üçün ekran qarşısında çox vaxt keçirməkdən çəkinin və hər 20 dəqiqədən bir 20 saniyə ərzində uzağa baxaraq gözlərinizi dincəldin.

Göz məşqləri

Gözlərinizi dincəltmək üçün qısa fasilələrdə gözləri yummaq və yüngül göz məşqləri etmək faydalı ola bilər. Bu, gözlərin təbii yaş ifrazını artırmağa kömək edə bilər.

Omega-3 yağ turşuları

Omega-3 zəngin qidalar (məsələn, balıq, qoz-fındıq) göz quruluşunu azaltmağa kömək edə bilər. İsteyinizə görə, həkiminizlə məsləhətləşərək qida əlavəsi kimi də qəbul edə bilərsiniz.

Rüstəm Hacıyev

ABŞ Ukraynanı qurban verəcək..?

Birləşmiş Ştatların Ukraynanı yarı yolda qoyacağını əvvəlcədən də proqnozlaşdırmışdıq. Təəssüf ki, proqnozlarımız deyəsən özünü doğrultmaqdadır.

Donald Trampın seçki kampaniyasına yüz milyonlarla dollar "sərmayə" yatıran amerikalı milyarder İlon Maks, yenidən Ukrayna müharibəsinin davam etdirilməsinin əleyhinə çıxış edib.

Biznesmen bir daha təsdiq edib ki, bu müharibə perspektivi olmayan sonsuzluğa qədər uzana bilən münaqişədir. İlon Maks bildirib ki, Ukrayna itirdiyi əraziləri qaytarmaq imkanları yoxdur, əksinə ölkənin gənclərini qurban verir.

Amerikalı kəşfiyyatçı Skott Ritterin fikrinə, "Ukrayna bu müharibəni udub və onu bu məğlubiyyətdən azad edəcək kimsə yoxdur". Ritterin sözlərinə görə, Rusiya döyüş meydanında üstünlüyünü saxlayır və bütün cəbhə boyu irəliləməkdə davam edir. "Bundan başqa, Ukraynadan fərqli olaraq, rusiyalılar müharibədə hakimiyyətin tutduğu mövqeyi dəstəkləyirlər. Bu da, xalqın dəstəyini hiss edən, döyüş meydanında vuruşan əsgər və zabitləri daha da ruhlandırır" - deyər Ritter bildirib.

Qərbin və ABŞ-in artıq demək olar ki, "yorulduğunu" və Ukraynaya əvvəlki həvəslə kömək etmək istəmədiyini gören Rusiyanın məqsədi, ukrayna hərbiçilərini gücdən salmaqdan ibarətdir. Düzdür bu qanlı döyüşlərdə Rusiya tərəfi də, həm canlı, həm də texnika baxımdan itkilərə məruz qalır. Lakin ukraynalılarla müqayisədə, ukrayna daha çox itkilərə məruz qalır ki, bu da müharibədə böyük əhəmiyyət kəsb edir.

ABŞ-in yeni seçilmiş prezidenti Donald Tramp dəfələrlə bəyan etmişdi ki, Ukrayna münaqişəsini həll etmək gücündədir. Görünən odur ki, Teamp seçkilərdə qələbə qazandıqdan dərhal sonra, inaqurasitani gözləmədən, hələ vəzifəsinin icrasına başlamamış verdiyi vədlərin icrasına başlayıb.

ABŞ-in 47-ci prezidenti artıq, həm Ukrayna prezidenti Volodimir Zelenskiylə, həm də Rusiya prezidenti Vladimir Putinlə telefonla danışmış və münaqişənin sülh yolu ilə başa çatdırılması yollarını müzakirə edib.

Hazırda münaqişənin hərbi yoldan çox siyasi yolla həll olunması istiqamətinə diqqət artırılır. Lakin məsələnin siyasi yolla həll edilə biləcəyi də o qədər inandırıcı görünmür. Çünki, Rusiya münaqişəni istənilən istiqamətə yönəldə bilər. Belə ki, münaqişənin danışıqlar yolu ilə həlli, Rusiya prezidenti Vladimir Putinin geri ata biləcəyi addımlardan çox asılıdır. Əvvəla Ukrayna ərazilərinin bir hissəsinin itirilməsiylə, Rusiya işə işğal etdiyi bəzi mövqelərdən geri çəkilməsiylə razılaşmalıdır ki, bu da hazırkı dönmədə mümkünsüz görünür.

Beləliklə, hələ 2014- cü ildən başlayaraq, (əslində daha əvvəl) ABŞ-in fitvası ilə Rusiyayla geniş miqyaslı münaqişəyə başlayan Ukrayna, getdikcə doyuluş meydanında tək qalmaq təhlükəsiylə üzləşə bilər. Trampın Ukraynaya hərbi dəstəyini azaltması və ya, tamamilə dayandırması, tezliklə Qərbin də belə bir addımı atacağı deməkdir. Belə olduğu halda Rusiya ilə qarşı-qarşıya qalan Ukraynanın vəziyyətinin heç də yaxşı olmayacağı aydın görünür.

Hər bir halda, əvvəlcədən də güman edildiyi kimi, təəssüf ki, Ukraynanın "Sem dayının" maraqlarına qurban verilecəyi proqnozları özünü doğrultmaqdadır...

"Qonşuya, (özü də minlərlə kilometr aralıdakı) qonşuya" ümid olan, sonda işqısqız qalar", misali boş yerə deyilmədiyinin bir daha şahidi oluruq.

10 ayda 165 milyon manatdan çox ƏDV geri qaytarılıb

2024-cü ilin yanvar-oktyabr ayları ərzində pərakəndə ticarət və ya ictimai işə fəaliyyəti göstərən obyektlərdən alınmış mallara (neft və qaz məhsulları, avtomobillər, alkoqollu içkilər və tütün məmulatları istisna olmaqla), eləcə də tibb



müəssisələri və özəl tibbi praktika ilə məşğul olan fiziki şəxslər tərəfindən göstərilən tibbi xidmətlərə görə ödənilmiş ƏDV-nin 145 milyon 803 min manatı fiziki şəxs olan istehlakçılara geri qaytarılıb.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti (DVX) məlumat yayıb.

Həmçinin 2024-cü ilin yanvar-oktyabr ayları ərzində nağdsız qaydada alınmış yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinə görə ödənilmiş ƏDV-nin qaytarılan həcmi 19 milyon 251,6 min manatdan çox olub. Ümumilikdə isə geri qaytarılan ƏDV məbləği 165 milyon manatdan çox olub.



Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 44 günlük "Vətən Müharibəsi"ndə qazanılmış tarixi qələbə, Ermənistan tərəfindən törədilmiş sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlər, habelə müharibə cinayətləri ilə bağlı həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması

№ 43 (2417) 15 noyabr 2024-cü il



Azərbaycan Respublikasının
Medianın İnkişafı Agentliyi

Azərbaycan tarixinin şanlı səhifələri çox olub. Amma onların eləsi var ki, tarixə qızıl hərfərlə yazılıb və xalqımızın başını uca edib. Bunlardan ən şərəfli tarixi hadisələrdən biri də 2020-ci il sentyabrın 27-dən noyabrın 10-na qədər davam edən 44 günlük İkinci Qarabağ savaşıdır. Tarixdə belə ildırım sürətli müharibələr o qədər də çox olmayıb. İkinci Qarabağ müharibəsi ona görə tarixin qızıl səhifəsinə düşdü ki, qısa zaman kəsiyində Azərbaycan ordusu

Azərbaycan yüksək istisad inkişaf mərhələsinə qədəm qoydu. Və hərbi sahədə böyük irəliləyişlərə nail oldu.

Heydər Əliyevin siyasi kursu Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildi. Belə ki, cənab İlham Əliyevin 20 illik hakimiyyəti dövründə ölkəmiz siyasi-istisadi və hərbi cəhətdən çox böyük yüksəlişə nail oldu. Belə bir durumda isə ermənilər yenə sərhədboyu kəndlərdə tez-tez atəşkəsi pozur, yaşayış məntəqələrinə fasiləsiz olaraq ağır artilleriyalardan zərbələr

məz müdafiə xətti qurmuşdular. Onların səngərlərindən əvvəl, yeni qarşıda tankların keçməsinin qarşısını almaq üçün böyük dərələr qazılmış, yolla minalanmış, hətta tikanlı məftillər belə yerləşdirilmişdir. İlk baxışdan bu səddi keçmək olduqca çətin bir məsələ idi. Amma Azərbaycan ordusunun istehkamçıları, mina təmizləyənləri əsgərlərimizin hücumu zamanı bütün bu təhlükəni qanları, canları, həyatları bahasına təmizləmiş və zərərsizləşdirmişdilər. Əgər bu təhlükə və müdafiə sistem-



200 ildən sonra möhtəşəm qələbə

Qarabağı erməni işğalından azad etdi. O anları, o dəqiqələri heç vaxt unutmmaq mümkün deyil.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin ikinci dəfə hakimiyyətə gəlişiylə demək olar ki, insanlarda çox böyük inam və ümid yarandı. Bu inam və ümid ondan ibarət idi ki, Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevə inanır, ölkəmizi çətin vəziyyətdən yalnız onun xilas edəcəyini

endrir və bu zəbələr zaman şəhidlərimiz və yaralılarımız olurdu. Üstəlik də yaşayış məntəqələrinə xeyli ziyan dəyirdi. 2020-ci il sentyabrın 26-a qədər ölkəmiz bu hücumlara dözdü. Amma daha dözmək mümkün deyildi. Ona görə də Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ordusuna əks hücumu keçmək barədə əmr verdi. Bu əmr 2020-ci il sentyabrın 27-

ləri vaxtında zərərsizləşdirilməyəydi, onda canlı qüvvə, texnika sarıdan böyük itkilərimiz ola bilərdi. Məhz buna görə də hərbi əməliyyat başlamamışdan öncə generallarımız bu barədə çox etraflı götür-qoy eləmiş və nəticədə onların qurduğu taktika və həyata keçirdiyi əməliyyat uğurlu olmuşdu.

Azərbaycan ordusunun gücü və qüdrəti tək onun hərbi

ğının havası idi! Erməni əsgəri heç vaxt Azərbaycan əsgəri kimi döyüşə bilməzdi. Çünki Qarabağ və eləcə də işğal altında olan digər yaşayış məntəqələrimiz onların Vətəni deyildi. Vətəni olmadığına görə də burda ölmək istəmir və qaçıb aradan çıxmağa can atırdılar. Ölməmək üçün çoxu elə qaçdı da! Ermənilərin öz mətbuat orqanları 44 günlük İkinci Qarabağ savaşında yazırdı ki, onların 10 mindən çox döyüş mövqeyindən qaçan fərari əsgərləri var. Amma bir Azərbaycan əsgəri 44 günlük müharibədə silahını atıb, geri çəkilmədi. Üstəlik də respublikanın bütün rayonlarında Hərbi Səfərbərlik İdarələrinin qarşısında 10 minlərlə gənc könüllü olaraq cəbhəyə döyüşməyə getmək üçün növbəyə durmuşdular. Hardasa 100 minə yaxın belə gənclərimiz növbə gözləyirdilər. Onların çoxuna növbə çatmasa da, bu onu göstərirdi ki, Azərbaycanda 7-77-ə qədər hamı silaha sarılıb Vətən topağını işğaldan azad etmək istəyirdi. Onsuz da bizim 100 minə yaxın döyüşən əsgərimiz var idi. Onların yarısı 44 günlük İkinci Qarabağ savaşında erməni ordusunu darmadağın etməyə bəs elədi. Bu ordunun gücü ilə Cəbrayıl azad olundu... Hadrut azad olundu... Füzuli azad olundu... Qubadlı azad olundu... Zəngilan azad olundu... Və ən nəhayət, noyabrın 8-də Azərbaycanın ürəyi olan

Şuşa azad olundu... Azad olunan bütün yaşayış məntəqələrinə Azərbaycan bayrağı sancıldı!..

Bütün bunlar onu göstərdi ki, Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Ordusuna əks-hücumu keçmək barədə vaxtında və düzgün əmr vermişdi. 44 günlük möhtəşəm savaş Prezident, Ordu və Xalq birliyi simvoluna çevrildi. Çünki bu üç qüvvə bir yerdə olmasaydı, biz möhtəşəm qələbə qazanıb yeni bir tarix yazı bilməzdik. Və ermənilər məcbur olub 2020-ci il noyabrın 10-da üçtərəfli bəyanata təslim olmaq haqqında imza atmazdı. Üstəlik də ermənilərin Baş naziri Nikol Paşinyan 3 rayonun - Ağdamın, Laçının, Kəlbəcərin razılaşmış vaxtda boşaldılmasına qol çəkmişdi.

Qarabağ savaşının tarixi əhəmiyyəti həm də ondan ibarət idi ki, ermənilərin arxasında duran böyük güclər özləri də məğlub olmuşdular. Ona görə də bu günün özündə Fransa kimi ermənilərə havadarlıq edən dövlət bizim böyük qələbəmizi həzm etmir və beynəlxalq aləmdə qarayaxma kampaniyası aparır, digər tərəfdən isə Ermənistanı silahlandırır. Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycan xalqı heç bir erməni havadarından çəkinmir və öz hərbi qüdrətini daha da gücləndirir.

EMİL FAİQOĞLU



düşünürdülər. Təbii ki, xalq belə düşünməkdə haqlı idi. Çünki ondan əvvəlki dövlət rəhbərləri zəiflik göstərmiş, ölkəmizi beynəlxalq aləmdə nüfuzunun yüksəlməsi, eləcə də işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi üçün ciddi bir addım ata bilməmişdilər. Bütün bu ağır yük Ulu Öndər Heydər Əliyevin çiyinə düşmüşdü. O, isə hakimiyyətdə olduğu dövrdə ölkənin siyasi-istisadi, hərbi problemlərini qısa zaman kəsiyində yoluna qoymağı bacardı.

də icra edilməyə başlandı. Bir neçə gündə qüdrətli Azərbaycan Ordusu əks hücumu keçərək, Füzulinin və Cəbrayılın 8 kəndini erməni işğalından azad elədi. Azərbaycan Ordusu 30 illik sükuta son qoydu. "Ohayan səddi" deyilən müdafiə sistemləri möhtəşəm və qüdrətli Azərbaycan ordusunun gücü hesabına darmadağın edildi. Çünki ermənilər 30 il idi ki, Füzuli və Cəbrayıl istiqamətində, eləcə də digər işğal olunmuş yaşayış məntəqələrimizin ərazisində keçil-

arsenalından ibarət deyildi. Azərbaycan ordusunun gücü NATO standartlarına uyğun böyük məktəb keçmiş və təcürübə toplamış zabitlərdən, əsgərlərdən ibarət idi. 44 günlük İkinci Qarabağ savaşında Azərbaycan əsgəri aslan kimi, şir kimi döyüşdü. Onlar nə ermənilərin keçilməz müdafiə səddindən qorxdular, nə də ən müasir döyüş texnikalarından. Çünki Azərbaycan əsgərinə güc, qüvvət və ruh verən ayağının altında olan Vətən torpağı və bir də Vətən torpa-

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ

MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

